[image: image1.png]

Администрация города Льгова

 Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  16.04.2019     №  189-р
О проведении торжественного

мероприятия «День  призывника»

на весенний призыв 2019 года.

             В целях качественной подготовки  и проведения  призыва на военную службу граждан 1992-2001 годов рождения весной 2019 года:

               1. Провести торжественное мероприятие «День призывника» 19 апреля 2019 года в 13.00 часов в МБУК «Льговский РДК».

               2. Заместителю главы администрации  города Льгова  Клемешову А. С., начальнику отдела образования Администрации города Льгова  Шакину А. Г. обеспечить мероприятия по подготовке и проведению торжественного мероприятия «День призывника».

               3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций:                                                    - принять участие самим и направить делегации на «День призывника»;
         - предоставить возможность и обеспечить явку призывников и их родителей, с сохранением заработной платы, для участия в проведении торжественного мероприятия «День призывника».

              4. Директорам средних общеобразовательных школ города, Льговского филиала Курского монтажного техникума, Льговского медицинского колледжа, филиала техникума РОСТ обеспечить явку учащихся выпускных классов (курсов)  для участия в проведении торжественного мероприятия  «День призывника».

               5. Начальнику Льговской АШ ДОСААФ обеспечить явку учащихся курсантов  для участия в проведении торжественного мероприятия «День призывника».

             6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на  заместителя Главы Администрации города  Льгова  Клемешова А. С. и  военного комиссара военного комиссариата города Льгов и Льговского района  Вагапова Р.Р.

             7. Распоряжение опубликовать на сайте МО «Город Льгов» Курской области..

             8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

      Глава города                                                        В. В. Воробьёв